
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПРИКАЗ 
 

15.08.2024                                          г. Тамбов                                            № 254  
 

О назначении координатора 
 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 (с изменениями и 

дополнениями), ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить О.Н. Бочкову, консультанта отдела общего, 

дополнительного и дошкольного образования: 

1.1. координатором всероссийской олимпиады школьников на 

2023/2024 учебный год; 

1.2. ответственным за тиражирование материалов всероссийской 

олимпиады школьников. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 
 
Начальник управления               Н.Н. Ерохина 
 


